
(単位：千円）

決     算

学生生徒等納付金収入 195,565

手数料収入 7,666

寄付金収入 1,876

補助金収入 340,915

資産売却収入 0

付随事業・収益事業収入 9,079

受取利息・配当金収入 8

雑収入 28,414

借入金等収入 270,000

前受金収入 64,888

その他の収入 690,707

資金収入調整勘定 △ 192,028

前年度繰越支払資金 118,436

収入の部　合 計 1,535,526

決     算

人件費支出 356,227

教育研究用経費支出 79,592

管理経費支出 71,903

借入金等利息支出 1,022

借入金等返済支出 550

施設関係支出 368,746

設備関係支出 66,998

資産運用支出 80,000

その他の支出 488,871

資金支出調整勘定 △ 104,221

翌年度繰越支払資金 125,838

支出の部　合 計 1,535,526

科      目

科      目

支　出　の　部

資 金 収 支 計 算 書

令和5年４月　１日から

収　入　の　部

令和6年３月３１日まで



(単位：千円）

法 人 本 部
近畿大学

泉州高等学校
総　額

学生生徒等納付金収入 0 195,565 195,565

手数料収入 0 7,666 7,666

寄付金収入 0 1,876 1,876

補助金収入 0 340,915 340,915

資産売却収入 0 0 0

付随事業・収益事業収入 0 9,079 9,079

受取利息・配当金収入 0 8 8

雑収入 0 28,415 28,415

借入金等収入 0 270,000 270,000

0 853,524 853,524

法人本部
近畿大学

泉州高等学校
総　額

人件費支出 7,782 348,445 356,227

教育研究用経費支出 0 79,592 79,592

管理経費支出 944 70,960 71,904

借入金等利息支出 0 1,021 1,021

借入金等返済支出 0 550 550

施設関係支出 0 368,746 368,746

設備関係支出 0 66,998 66,998

8,726 936,312 945,038

計

計

資　金　収　支　内　訳　表

令和5年４月　１日から
令和6年３月３１日まで

科     目

科     目

収  入  の  部

支  出  の  部



(単位：千円）

決      算

学生生徒等納付金 195,565

手数料 7,666

寄付金 1,876

経常費等補助金 231,379

付随事業収入 9,079

雑収入 28,415

教育活動収入計 473,980

人件費 348,445

教育研究経費 126,190

管理経費 82,918

徴収不能額等 0

教育活動支出計 557,553

教育活動収支差額 △ 83,573

受取利息・配当金 8

その他の教育活動外収入 0

教育活動外収入計 8

借入金等利息 1,022

その他の教育活動外支出 0

教育活動外支出計 1,022

教育活動外収支差額 △ 1,014

経常収支差額 △ 84,587

資産売却差額 0

その他の特別収入 109,536

特別収入計 109,536

資産処分差額 0

その他の特別支出 0

特別支出計 0

特別収支差額 109,536

［予備費］

基本金組入前当年度収支差額 15,912

基本金組入額合計 △ 89,478

当年度収支差額 △ 73,566

前年度繰越収支差額 △ 1,467,651

基本金取崩額 175,924

翌年度繰越収支差額 △ 1,365,293

(参考)

事業活動収入計 583,524

事業活動支出計 558,575

収
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科          目

事 業 活 動 収 支 計 算 書

令和5年４月　１日から
令和6年３月３１日まで
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(単位：千円）

法 人 本 部
近畿大学

泉州高等学校
総 　額

学生生徒等納付金 0 195,565 195,565

手数料 0 7,666 7,666

寄付金 0 1,876 1,876

経常費等補助金 0 231,379 231,379

付随事業収入 0 9,079 9,079

雑収入 0 28,414 28,414

教育活動収入計 0 473,979 473,979

人件費 8,093 348,445 356,538

教育研究経費 0 126,190 126,190

管理経費 944 82,918 83,862

徴収不能額等 0 0

教育活動支出計 9,037 557,553 566,590

教育活動収支差額 △ 9,037 △ 83,574 △ 92,611

受取利息・配当金 8 8

その他の教育活動外収入 0 0

教育活動外収入計 0 8 8

借入金等利息 1,022 1,022

その他の教育活動外支出 0 0

教育活動外支出計 0 1,022 1,022

教育活動外収支差額 0 △ 1,014 △ 1,014

経常収支差額 △ 9,037 △ 84,588 △ 93,625

資産売却差額 0 0 0

その他の特別収入 0 109,536 109,536

特別収入計 0 109,536 109,536

資産処分差額 0 0

その他の特別支出 0 0

特別支出計 0 0 0

特別収支差額 0 109,536 109,536

［予備費］

基本金組入前当年度収支差額 △ 9,037 24,949 15,912

基本金組入額合計 0 △ 89,478 △ 89,478

当年度収支差額 △ 9,037 △ 64,529 △ 73,566

(参考)

事業活動収入計 0 583,524 583,524

事業活動支出計 9,037 558,575 567,612
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(単位：千円）

本年度末 前年度末 増　　減

固定資産 2,478,746 2,286,355 192,391

　有形固定資産 2,372,084 1,994,805 377,279

　特定資産 105,354 290,279 △ 184,925

　その他の固定資産 1,308 1,271 37

流動資産 261,903 161,181 100,722

資産の部合計 2,740,649 2,447,536 293,113

本年度末 前年度末 増　　減

固定負債 46,603 29,204 17,399

流動負債 485,898 226,095 259,803

負債の部合計 532,501 255,299 277,202

本年度末 前年度末 増　　減

基本金 3,573,442 3,659,888 △ 86,446

繰越消費収支差額 △ 1,365,294 △ 1,467,651 102,357

純資産の部合計 2,208,148 2,192,237 15,911

負債及び純資産の部合計 2,740,649 2,447,536 293,113

科      目

科      目

貸　借　対　照　表

令和6年3月31日まで

科      目

資  産  の  部

純 資 産 の 部

負  債  の  部


